


5. Que, por todo lo antes expuesto, 
corresponde autorizar el reembolso solicitado por el Académico acorde a lo señalado en la 
parte dispositiva del presente acto administrativo. 

 
6. Que, conforme a lo indicado en 

los tres considerandos anteriores, respaldados por los comprobantes de pago respectivos, 
corresponde realizar reembolso de los gastos realizados al Sr. Sebastián Reyes Gil. 

 
 
 

   RESUELVO: 
 

 
1. AUTORÍZASE el reembolso de 

$437.702.- al Académico Sr. Sebastián Rodrigo Reyes Gil, cédula de identidad Nº 
 

 
2. IMPÚTESE el gasto de la presente 

resolución al Centro de Costo 016, ítem 267, del proyecto PS 618, Cta. Cte, 74-0014811-7, de 
la Vicerrectoría de Investigación, Desarrollo e Innovación.  

 
 
 
                                                    ANÓTESE Y COMUNÍQUESE 
 
 
 

  DR. JUAN MANUEL ZOLEZZI CID – RECTOR. 
 

                                                                                       Lo que transcribo para su conocimiento. 
                                      Saluda atentamente a Ud. 
 
 
 
 
 
 
                                                                                         ÁNGEL JARA TOBAR     
                                                                                        SECRETARIO GENERAL 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
JMZC/AJT/JPJ/CFR 
Distribución: 
1.- Rectoría 
1.- Dpto. de Finanzas y Tesorería  
1.- Dirección Jurídica 
1.- Contraloría Universitaria 
1.- Archivo Central 
 
 
 
 
 




